[bookmark: _Hlk210492016]令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

令和〇年度 自治会費集金のお知らせ

いつも自治会活動にご協力ありがとうございます。

地域の清掃活動や行事運営、防犯・防災の取り組みなど、皆さまの会費によって支えられています。
今年度も下記のとおり自治会費を集金いたします。
ご理解とご協力をお願いいたします。

集金金額：　年間 ○○○○円（1世帯あたり）
納入方法：　班長による集金 または ○○集会所窓口にて
納入期間：　〇月〇日（〇）～〇月〇日（〇）

[bookmark: _Hlk210491244]
※領収書をお渡しいたします。
地域を支える大切な会費です。皆さまのご協力をお願いいたします。

[bookmark: _Hlk210492228]お問い合わせ先
自治会事務局　TEL 000-0000-0000
image1.png

image2.png